
最大収容人数

ロの字形式18名/スクール形式24名

▼会議室料金表

（10％税込み）

料金帯 面積 坪

基本 ¥3,850 /1h

宿泊割引 ¥3,300 /1h

（10％税込み）

（10％税込み）

貸出備品

基本

宿泊割引

【その他 注意事項】

◆原則 事前清算,フロントにて支払いとなります（事前振り込み対応可）

◆鍵はホテルスタッフが施錠いたします

◆原則 机・イスのレイアウトの変更はお客様自身で行っていただきます/準備・片づけはご利用時間内に含まれます/終了時は、基本レイアウトロの字の戻していただきます

◆お荷物の事前預かり（郵送含む）は、原則ご利用日前日となります

◆ご予約は原則 6か月前より承ります

◆A3横のサインスタンド貸し出し有（行灯はお客様自身で作成していただく）

◆飲食不可（ケータリング不可）

ホワイトボード(可動式)

無料

スクリーン（100インチ）

¥11,000

¥9,350

¥2,200

¥1,870

プロジェクター

午後（13：00-17：00）4時間 夜間（18：00-21：00）3時間

¥15,400

¥13,200

¥11,550

¥9,900
36㎡ 10

基本料金 午前（9：00-12：00）3時間

¥11,550

¥9,900

100%

（税抜き価格から）

CXLポリシー

ご利用日前日からさかのぼって30日～8日前

ご利用日前日からさかのぼって7日～4日前

ご利用日前日からさかのぼって3日前～前日

30%

50%

70%

ご利用日当日

午後帯（13：00-21：00）8時間 終日帯（9：00-21：00）12時間

¥24,200

¥22,000

¥24,200

¥22,000

¥36,300

¥33,000

割引パック

時間帯

基本

宿泊割引

1日帯（9：00-17：00）8時間


